Katastraini Gzemf
Druh povrchu
Vzdalenost smérovych lomd

TLAKOVA KANALIZACE

Udoli u Lokte

KRIZENI PBP OHRE V R.KM 184,8

M&¥itko 1:100/100

Legenda

Stavajici terén

Kota upraveného terénu

Hloubka vykopu

Kota dna potrubi

Koéta dna vykopu

Koéta stavajiciho terénu

Srovnavaci rovina
Stanicent v km, v m

Spad % délka m
Profil, material, délka m

Rostly terén | Potok | Rostly terén
3.40 | 14.70
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O©— 379.69 — 377.48 — 377.58 — 2.21

Konec chranitky

utésnit manzetou

379.69 — 377.48 — 377.58 — 2.21
379.69 — 377.44 — 377.54 — 2.25

379.69 — 377.37 — 377.41 — 2.32

379.69

377.46

377.38

379.33

377.36

378.72

377.32

379.77

Konec chranic¢ky

utésnit manzetou

Krizeni pbp Ohte v f.km 184,8 — ¥izeny protlak
Chrani¢ka PE100 RC d110x10,0 SDR11 [=12,0m

stfedict prvky ( na koncich zdvojené )

379.85 — 377.18 — 377.28 — 2.67

379.90 — 377.16 — 377.26 — 2.74
379.90 — 37715 — 377.25 — 2.75

0.0000

©

2.00—
3.40—

6.05—
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11.10

12.30

14.20

16.30—
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0.0181

17.50—

0.0 — 200/-286-140]-26.4 - 2.65-18.3

PE100 RC d50x4,6 SDR11

41.03
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